
 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA CYFRYZACJI 

Warszawa, dnia 7 lipca 2025 r. 

Poz. 23 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 7  

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I 1) 

z dnia 4 lipca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa 

Cyfryzacji 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 

2025 r. poz. 780) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 27 Ministra Cyfryzacji z dnia 25 września 2024 r. w sprawie 

regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Cyfryzacji (Dz. Urz. Min. Cyf. poz. 31 oraz z 2025 

r. poz. 20) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 15: 

a) pierwsze oznaczenie ust. 3 oznacza się jako ust. 2, 

b) w pierwszym oznaczonym ust. 3 w pkt 5 skreśla się wyrazy „spraw związanych ze 

sprawowaniem przez Rzeczpospolitą Polską przewodnictwa w Radzie Unii 

Europejskiej w I połowie 2025 r. oraz w zakresie”; 

2) w § 19 w ust. 2 uchyla się pkt 14; 

3) w § 22: 

a) po pkt 11 dodaje się pkt 11a i 11b w brzmieniu: 

 

1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 2720). 



 

 

„11a) koordynowanie transpozycji prawa Unii Europejskiej do krajowego porządku 

prawnego oraz prowadzenie spraw legislacyjnych w tym zakresie, z 

wyłączeniem spraw realizowanych przez inne komórki organizacyjne; 

11b) koordynowanie udziału Ministra w pracach Komitetu do Spraw Europejskich.”, 

b) uchyla się pkt 12; 

4) w § 24 w ust. 2: 

a) w pkt 1 skreśla się wyrazy „z uwzględnieniem § 19 ust. 2 pkt 14”, 

b) w pkt 3 użyty po raz pierwszy wyraz „CEPiK” zastępuje się wyrazami „- Centralna 

Ewidencja Pojazdów i Kierowców, zwana dalej „CEPiK”; 

5) § 25 otrzymuje brzmienie: 

„§ 25. 1. Departament Współpracy Międzynarodowej odpowiada za koordynowanie 

i realizowanie zadań Ministra: 

1) w obszarze dwustronnej i wielostronnej współpracy międzynarodowej; 

2) wynikających z członkostwa Rzeczpospolitej Polskiej w Unii Europejskiej, 

z uwzględnieniem § 22 pkt 11a i 11b; 

3) wynikających z członkostwa Rzeczpospolitej Polskiej w organizacjach 

międzynarodowych innych niż Unia Europejska. 

2. Do zadań Departamentu należy: 

1) kształtowanie i realizowanie międzynarodowej debaty dotyczącej zarządzania 

przestrzenią cyfrową; 

2) organizowanie wydarzeń oraz prowadzenie działań w związku z udziałem 

Rzeczypospolitej Polskiej w globalnych i regionalnych inicjatywach cyfrowych, we 

współpracy z Gabinetem Politycznym Ministra i Biurem Ministra; 

3) realizowanie działań w ramach dyplomacji cyfrowej; 

4) koordynowanie udziału Ministra w pracach krajowych gremiów odpowiedzialnych 

za politykę międzynarodową, w zakresie niezastrzeżonym dla innych komórek 

organizacyjnych; 

5) prowadzenie spraw związanych z udziałem Ministerstwa w wydarzeniach 

międzynarodowych, w tym dotyczących patronatów i uczestnictwa w wydarzeniach 

międzynarodowych oraz prowadzenia harmonogramu tych wydarzeń, we 

współpracy z Gabinetem Politycznym Ministra i Biurem Ministra; 



 

 

6) koordynowanie podróży zagranicznych Kierownictwa Ministerstwa oraz spraw 

związanych z delegacjami zagranicznymi pracowników Ministerstwa i innych osób 

będących członkami delegacji Ministerstwa; 

7) koordynowanie oficjalnych wizyt i spotkań gości zagranicznych w Ministerstwie; 

8) koordynowanie udziału Ministerstwa w zagranicznych konferencjach, kongresach, 

targach i wydarzeniach, we współpracy z Biurem Komunikacji.”; 

6) w § 31 w ust. 2: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3) koordynowanie w Ministerstwie skarg, wniosków, petycji, wniosków o dostęp 

do informacji publicznej, wniosków o ponowne wykorzystywanie informacji 

sektora publicznego, spraw związanych z udostępnianiem informacji 

publicznej w Biuletynie Informacji Publicznej Ministerstwa oraz wniosków 

dotyczących realizacji spraw związanych z przetwarzaniem danych 

osobowych;”, 

b) w pkt 14 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 15 i 16 w brzmieniu: 

,,15) projektowanie i prowadzenie dialogu z interesariuszami społecznymi, 

w porozumieniu z komórkami organizacyjnymi Ministerstwa oraz inicjowanie 

działań w zakresie zwiększania zaangażowania obywateli w obszarze dialogu 

społecznego i konsultacji publicznych; 

16) koordynowanie kluczowych inicjatyw Ministra.”. 

§ 2. Dyrektor komórki organizacyjnej niezwłocznie przedłoży Dyrektorowi Generalnemu 

Ministerstwa do zatwierdzenia nowy wewnętrzny regulamin organizacyjny komórki 

organizacyjnej, jeżeli wejście w życie zarządzenia powoduje konieczność zmiany 

dotychczasowego wewnętrznego regulaminu organizacyjnego komórki organizacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Cyfryzacji: wz. D. Standerski 


